
 

                                              令和 7 年 7 月吉日 

お客様各位 
                                            株式会社 毎日急行 

                                             業務営業課 

                                         TEL：098-856-5071 

                                         FAX：098-856-5171 
  

 

                         御 案 内  
 

 拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

つきましては、お盆のスケジュールを下記の通り御案内致します。 

敬具 

記 

 

8 月 06 日(水) 大阪向け     冷凍混載        欠 航     

8 月 07 日(木) 鹿児島向け   冷凍・ﾁﾙﾄﾞ混載    8 月 09 日(土)～配送 

8 月 07 日(木) 東京向け     冷凍混載        欠 航     

8 月 08 日(金) 福岡向け     チルド混載      8 月 12 日(火) 配送 

8 月 09 日(土) 東京向け   冷凍・ﾁﾙﾄﾞ混載        欠 航     

8 月 10 日(日) 福岡向け     冷凍混載          欠 航     

8 月 11 日(月) 大阪向け   冷凍・ﾁﾙﾄﾞ混載         欠 航     

8 月 12 日(火) 東京向け     チルド混載         欠 航     

8 月 13 日(水) 大阪向け     冷凍混載          欠 航     

8 月 14 日(木) 鹿児島向け   冷凍・ﾁﾙﾄﾞ混載    8 月 16 日(土)～配送 

8 月 14 日(木) 東京向け    冷凍混載     8 月 19 日(火)～配送 

8 月 15 日(金) 福岡向け     チルド混載      欠 航       

8 月 16 日(土) 東京向け   冷凍・ﾁﾙﾄﾞ混載    8 月 21 日(木)～配送 

8 月 17 日(日) 福岡向け    冷凍混載       欠 航       

8 月 18 日(月) 大阪向け   冷凍・ﾁﾙﾄﾞ混載   8 月 21 日(木)～配送 

 

※お盆期間、及びその前後は営業冷蔵庫も大変な混雑が予想されます。 

受注の際の確実な入庫名義の記載、営業冷蔵庫様への確実な入庫指示をお願い致します。 

営業冷蔵庫様へ入庫指示がかかっていない場合や指示が遅れていた場合、配送日の変更

をお願いする場合がございます。 

 

※お盆期間、及びその前後は運行が大幅に遅延する場合があります。 

 着日に余裕をお持ちくださいますようお願いいたします。 

 

※つきましては、お取引の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。 
尚、ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せ願います。 
                                以上 


